
Horaires valables du 8 juillet au 31 août 2024

SAUVAGNON Arzacq
PAU Bosquet

SAUVAGNON Arzacq vers PAU Bosquet par Condorcet - Université

Contact
05 59 14 15 16 - idelis.fr

Agence Place d’Espagne à Pau
Du lundi au vendredi de 8 h 45 à 18 h.
Les samedis de 10 h à 13 h et de 14 h 
à 17 h.
Pour connaître les horaires d’ouverture 
estivale, RDV sur idelis.fr

Votre titre de transport sur smartphone

Graphisme : Studio Zookeeper / Impression : NGP Consult - 
157/159 Rue du Faubourg St Honoré - 75008 PARIS

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

      En choisissant IDELIS 1 km effectué sur notre réseau émet en moyenne 153 g de Co2

PROSPECTUS

Édition été 2024

SAUVAGNON Arzacq 06:58 07:53 08:48 09:41 13:13 16:33 17:30 18:33
Champ de Foire 07:02 07:58 08:53 09:46 13:17 16:38 17:34 18:37
Chemin Morlané 07:07 08:03 08:58 09:51 13:22 16:43 17:39 18:41
Collège R. Forgues 07:12 08:08 09:03 09:56 13:27 16:48 17:44 18:46
Luy du Béarn 07:18 08:15 09:09 10:02 13:33 16:55 17:52 18:52
Domaine de Sers 07:21 08:18 09:12 10:05 13:36 17:01 18:00 18:55
Condorcet - Université Quai D 07:31 08:31 09:23 10:15 13:46 17:17 18:13 19:05
Pl. du Foirail 07:37 08:37 09:28 10:20 13:51 17:24 18:20 19:10
PAU Bosquet Quai F 07:40 08:40 09:31 10:23 13:54 17:27 18:23 19:13

SAUVAGNON Arzacq 07:45 09:20 11:48 13:25 15:03 16:44 18:26
Champ de Foire 07:49 09:24 11:52 13:29 15:07 16:48 18:30
Chemin Morlané 07:52 09:27 11:55 13:32 15:10 16:51 18:33
Collège R. Forgues 07:57 09:32 12:00 13:37 15:15 16:56 18:38
Luy du Béarn 08:02 09:37 12:05 13:42 15:20 17:01 18:43
Domaine de Sers 08:06 09:41 12:09 13:46 15:24 17:05 18:47
Condorcet - Université Quai D 08:16 09:51 12:19 13:56 15:34 17:16 18:57
Pl. du Foirail 08:23 09:58 12:25 14:02 15:40 17:23 19:03
PAU Bosquet Quai F 08:25 10:00 12:27 14:04 15:42 17:25 19:05

DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation. Ne circule pas le dimanche et jours fériés.

PAU Bosquet vers SAUVAGNON Arzacq par Condorcet - Université
SAUVAGNON Arzacq

Vénézuéla

Toupis

Champ de Foire

Croix Bernes

Cascade

Pariseau

Chemin Morlané

Tumulus

Pl. des 4 saisons  

Collège R.Forgues

Larlas

Devèzes

Vallée d'Ossau

Luy de Béarn  

Normandie Niemen  

Ayguelongue   

Domaine de Sers   

Europe

Catherine de Bourbon     

Condorcet - Université     522 530 531

Commune de Paris  

Tourasse - Cité Administrative   533

Manoir

 Pl. du Foirail    

 Alliés - Alsace Lorraine      

Les Halles - Despourrins    

PAU Bosquet            
520 521 524 533 534 535    

Arrêt desservi sens SAUVAGNON Arzacq vers PAU Bosquet

Arrêt desservi sens PAU Bosquet vers SAUVAGNON Arzacq 

Arrêts non PMR

INFORMATIONS

CALENDRIER VOYAGEURS 2024 - 2025

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 1 2 3 1

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

30 31

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 1 2 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 24 25 26 27 28 29 30

31

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

Juillet Août Septembre

Octobre Novembre Décembre

Janvier Février Mars

Avril Mai Juin

Période orange du lundi au vendredi
Période bleue du lundi au vendredi
Période grise samedis

Période verte dimanches et jours fériés  
(uniquement lignes F, A, B, C, D)
Ne circule pas  

BIEN VOYAGER AVEC IDELIS :
• préparez votre monnaie ou votre titre de transport 

avant de monter dans le bus,
• faites signe au conducteur pour que le bus s’arrête,
• entrez par la porte avant,
• validez votre titre de transport,
• avancez vers l’arrière pour faciliter la montée des 

passagers,
• anticipez votre descente, appuyez sur le bouton STOP,
• descendez par les portes arrière.

PAU Bosquet Quai F 07:01 07:48 08:46 12:20 16:34 17:34 18:30 19:20
Alliés - Alsace Lorraine 07:05 07:52 08:51 12:24 16:39 17:39 18:34 19:24
Condorcet - Université Quai A 07:10 07:58 08:56 12:29 16:44 17:44 18:38 19:28
Domaine de Sers 07:18 08:13 09:06 12:37 16:56 17:57 18:46 19:36
Luy du Béarn 07:23 08:17 09:10 12:42 17:00 18:02 18:49 19:39
Collège R. Forgues 07:30 08:24 09:17 12:49 17:06 18:09 18:56 19:45
Chemin Morlané 07:36 08:30 09:23 12:55 17:12 18:15 19:02 19:51
Champ de Foire 07:42 08:36 09:29 13:01 17:18 18:21 19:08 19:57
SAUVAGNON Arzacq 07:46 08:41 09:34 13:06 17:23 18:26 19:12 20:01

DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

PAU Bosquet Quai F 08:32 11:00 12:34 14:14 15:52 17:35 19:15
Alliés - Alsace Lorraine 08:36 11:04 12:38 14:18 15:56 17:39 19:19
Condorcet - Université Quai A 08:40 11:08 12:42 14:22 16:00 17:43 19:22
Domaine de Sers 08:48 11:16 12:50 14:29 16:09 17:52 19:29
Luy du Béarn 08:51 11:19 12:53 14:32 16:12 17:56 19:32
Collège R. Forgues 08:57 11:25 12:59 14:38 16:18 18:02 19:38
Chemin Morlané 09:02 11:30 13:04 14:43 16:23 18:07 19:43
Champ de Foire 09:08 11:36 13:10 14:49 16:29 18:13 19:49
SAUVAGNON Arzacq 09:13 11:41 13:15 14:53 16:34 18:18 19:53


